RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

UK 4X3 PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

1290mm
795mm

153mm
17.499kg
5028252170901
0

0

0

1350mm
1250mm
1050mm
130.6kg
95028252170904
0

0

0

Nobo Classic Stahl magnetisches Flipchart
mit Standgestell und ausziehbaren Armen

Pinobo.

Think. Share. Inspire.

1901919

PRODUCT DESCRIPTION

Bewahrte Qualitat seit 1971. Die Nobo Classic Flipcharts aus Stahl, vormals auch als Piranha-Flipchart bekannt,
haben eine magnetische lackierte Stahloberflache, die aufgrund ihrer guten Léscheigenschaften und mittleren
Widerstandsfahigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer und Dellen fir moderaten Einsatz geeignet ist.
Einzigartiges abnehmbares Schreiblineal, ausfahrbare magnetische Seitenarme, einklappbare Stiftablage und
héhenverstellbares Standgestell. Verstellbare Haken fir Blocks und Nobo-Stift werden mitgeliefert. 10 Jahre
Garantie.

FEATURES

Vormals auch als Piranha-Flipchart bezeichnet

10 Jahre Garantie

Magnetische lackierte Stahl-Oberflache fur mittleren Einsatz

Gute Loschbarkeit und mittlere Widerstandsfahigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer und Dellen

Einzigartiges abnehmbares Schreiblineal fiir eine perfekte gerade Schrift oder zum sauberen Unterstreichen
von wichtigen Punkten wahrend einer Prasentation

Magnetische Seitenarme an der Oberseite des Flipcharts lassen sich einfach herausziehen, wenn zusatzliche
Seiten befestigt werden sollen

Ausklappbare Stiftablage zum sicheren Verstauen von Stiften und Magneten beim Bewegen des Flipcharts
Hoéhenverstellbares Standgestell mit Druckknopf

Verstellbare Haken fur Blocks und Nobo-Stift werden mitgeliefert

Lackierte Stahloberflache muss haufig gereinigt werden, damit die Oberfldchenleistung erhalten bleibt

SPECIFICATIONS

Abwischbarkeitsgrad der WeiBwandtafel 2
Haltbarkeitsgrad der WeiBwandtafel 3

Rahmen
Silbernes Aluminium

WeiBwandtafelgréBen-Gruppe Mittel

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture China

Minimum Order Quantity 1

Printed on 5/9/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



