



Nobo Classic Stahl magnetisches Flipchart mit Standgestell und ausziehbaren Armen

1901919

PRODUCT DESCRIPTION

Bewährte Qualität seit 1971. Die Nobo Classic Flipcharts aus Stahl, vormals auch als Piranha-Flipchart bekannt, haben eine magnetische lackierte Stahloberfläche, die aufgrund ihrer guten Löscheigenschaften und mittleren Widerstandsfähigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer und Dellen für moderaten Einsatz geeignet ist. Einzigartiges abnehmbares Schreiblineal, ausfahrbare magnetische Seitenarme, einklappbare Stiftablage und höhenverstellbares Standgestell. Verstellbare Haken für Blocks und Nobo-Stift werden mitgeliefert. 10 Jahre Garantie.

RETAIL

Depth	1290mm
Width	795mm
Height	153mm
Gross weight	17.499kg
UPC#	5028252170901
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

UK 4X3 PALLET

Depth	1350mm
Width	1250mm
Height	1050mm
Gross weight	130.6kg
UPC#	95028252170904
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

FEATURES

- Vormals auch als Piranha-Flipchart bezeichnet
- 10 Jahre Garantie
- Magnetische lackierte Stahl-Oberfläche für mittleren Einsatz
- Gute Löschbarkeit und mittlere Widerstandsfähigkeit gegen Farbflecken, Stiftflecken, Kratzer und Dellen
- Einzigartiges abnehmbares Schreiblineal für eine perfekte gerade Schrift oder zum sauberen Unterstreichen von wichtigen Punkten während einer Präsentation
- Magnetische Seitenarme an der Oberseite des Flipcharts lassen sich einfach herausziehen, wenn zusätzliche Seiten befestigt werden sollen
- Ausklappbare Stiftablage zum sicheren Verstauen von Stiften und Magneten beim Bewegen des Flipcharts
- Höhenverstellbares Standgestell mit Druckknopf
- Verstellbare Haken für Blocks und Nobo-Stift werden mitgeliefert
- Lackierte Stahloberfläche muss häufig gereinigt werden, damit die Oberflächenleistung erhalten bleibt

SPECIFICATIONS

Abwischbarkeitsgrad der Weißwandtafel 2

Haltbarkeitsgrad der Weißwandtafel 3

Rahmen

Silbernes Aluminium

Weißwandtafelgrößen-Gruppe Mittel

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture China

Minimum Order Quantity 1